
Stránka 1 z 4 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 290-2016-521101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 501/2016 

                                 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO  

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Dědina u Konice 

 

Smluvní strany 

  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

 ředitelem krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Jiří Koudelka, vedoucí pobočky Prostějov 

  Ing. Jan Buczkowski, pobočka Prostějov  

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov   

Tel.: +420 602 427 670    

E-mail: prostejov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH   

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEODETIKA s.r.o.      

sídlo: Sportovní 1, 796 01 Prostějov  

zastoupený: Ing. Dušanem Vystavělem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

Tel.: +420 582 330 238    

E-mail: prostejov@geodetika.cz 

ID DS: hjt75qe  

Bankovní spojení: GE Money Bank 

Číslo účtu: 108909494/0600  

IČ: 63480999  

DIČ: CZ63480999  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Brně, oddíl C, spis. zn. 20884 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Změna termínu dodání fakturačního celku  

 

3.1.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

3.1.3 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona. 

 

Důvodem žádosti o změnu termínu je skutečnost, že při šetření obvodů došlo na základě 

požadavku Města Konice k velkým změnám v původně navržených obvodech.  

Na základě výše uvedeného se posouvá termín odevzdání dílčího fakturačního celku 3.1.3 na 

30.11.2017. 

 

 

1.2. Zvýšení počtu měrných jednotek u následujících fakturačních celků:  

3.1.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 141 na 160. 

Počet navýšených MJ činí 19 MJ. Cena za MJ (100 bm) 1.600,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 30.400,- Kč bez DPH 

 

3.1.4 Rozbor současného stavu 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 156 na 162. 

Počet navýšených MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 300,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 1.800,- Kč bez DPH 

 

3.1.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 156 na 162. 

Počet navýšených MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 500,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 3.000,- Kč bez DPH 

 

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 156 na 162. 

Počet navýšených MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 1.050,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 6.300,- Kč bez DPH 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 156 na 162. 

Počet navýšených MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 1.050,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 6.300,- Kč bez DPH 

 

3.3 Mapové dílo 

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 156 na 162. 

Počet navýšených MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 350,- Kč bez DPH. 

Nárůst ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 2.100,- Kč bez DPH 

 

Celková částka změny hodnoty celkové ceny díla činí 49.900,- Kč bez DPH. 

 

 

 

1.3. Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 586 800,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 446 200,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 56 700,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  25 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 114 700,- Kč 

DPH 21% 234 087,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 348 787,- Kč 

 

Odůvodnění: 

Ke zvýšení počtu MJ dochází v důsledku skutečně provedených prací na výše uvedených fakturačních 

celcích. 

Tento dodatek nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celkový součet všech změn je nižní než 10% 

původní hodnoty závazku.  

 

Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 

12.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 290-2016-521101, resp. č. zhotovitele: 

501/2016, uzavřená dne 18.03.2016,  nemění. 

12.2. Aktualizovaný výpočet ceny díla obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

12.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  



Stránka 4 z 4 

 

12.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

V Olomouci  dne 24.08.2017      V Prostějově dne  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Ing. Dušan Vystavěl 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  jednatel společnosti 

  

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Nová Dědina u Konice 


